Artikelnummer:

70537

Name

Kit de Strip SimpLED 20 m Blanc chaud 48W 230/12V CC Blc Métal Syn

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Accueilli performance

le équipement

Gradable

Couleur

a température de couleur en K
poids brut

poids net

Protection IP

Durée de vie

Sources incluses

Matériau

Fiche

Puissance apparente

Classe de protection
Tension d'alimentation
Fiche de transformateur
Technologie

Puissance du transfo

données d”agent lumineux

Le équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)
L’affichage du flux lumineux
Flux lumineux module LED
Puissance apparente
Eclairement <

dimension

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

Longueur
la largeur
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

texte

nom de catalogue
30.06.2023

EAN-Nummer:
4000870705377

1

5 ans

00

48 W

incl. 1x45 W

Non

Blanc

3.000 K

723 g

617 g

1P20

20.000 h

v

Matiére plastique

Prise plate euro (Type C-CEE 7/16)
51 VA

Classe de protection IT
230/24 V

Fiche de transformateur
LED

48 VA

45 W
>80 Ra
5.600 Im
5600 Im
51 VA
0s

3x8x mm

20 m
8 mm
3 mm

94054231900

CN

1

18,7x 19,2 x 10,6 cm

SimpLED Strip Set 20m Warmweil§




