70537

EAN-Nummer: 4000870705377



Name

Kit de Strip SimpLED 20 m Blanc chaud 48W 230/12V CC Blc Métal Syn

1

Producteur Paulmann

donnáce	commercial	la
uominees	Commercia	ıc

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau	✓
Garantie	5 ans
données techniques	
Nombre de points lumineux	00
Accueilli performance	48 W
le équipement	incl. 1x45 W
Gradable	Non
Couleur	Blanc
a température de couleur en K	3.000 K
poids brut	723 g
poids net	617 g
Protection IP	IP20
Durée de vie	20.000 h



Fiche Prise plate euro (Type C-CEE 7/16)
Puissance apparente 51 VA

Classe de protection II

Tension d'alimentation 230/24 V Fiche de transformateur Fiche de transformateur

Technologie LED
Puissance du transfo 48 VA

données d'agent lumineux

8	
Le équipement	45 W
Indice de rendu de couleur (IRC)	> 80 Ra
L'affichage du flux lumineux	5.600 lm
Flux lumineux module LED	5600 lm
Puissance apparente	51 VA
Éclairement <	0 s

dimension

Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	3 x 8 x mm
Longueur	20 m
la largeur	8 mm
Hauteur	3 mm

Kaufmaennische_Daten_II

Nomenclature douanière	94054231900
pays d'origine	CN
emballages usagés unité SAP	1
Dimensions emballé	18,7 x 19,2 x 10,6 cm

texte

nom de catalogue SimpLED Strip Set 20m Warmweiß 30.06.2023



